

Ref: FOI/00145/CMICB
25 November 2022

Your Request:

1) The total amount spent on recruitment consultants for recruitment to the new Integrated Care Board.

Our Response:

1) NHS Cheshire & Merseyside ICB used recruitment consultants (in line with national guidance) to recruit director and non-executive director posts at total cost of £114,000 (plus VAT).

Your Request:

2) The number of people employed by the new Integrated Care Board on an annual salary of £170,000 or greater.

Our Response:

2) NHS Cheshire & Merseyside ICB has two posts that exceed an annual salary of £170,000.